למיטב ידיעתינו בארצות אחרות יש הפרדה בין יצירת תקנים לבין בדיקה לפי תקנים.

מה שמקובל בארצות אחרות, הוא חוק אשר מסמיך גוף בלתי תלוי להסמיך אירגונים לפעילויות שונות, כגון מעבדות בדיקה".

כדי לייצור הרמוניזציה עם ארצות אחרות, חוקק "חוק הרשות הלאומית להסמכת מעבדות התשנ"ז 1997" להלן "חוק הרשות"

מטרת הגוף היא לאפשר הרמוניזציה והכרה הדדית בין מדינת ישראל ומדינות העולם בהקשר למדידות, כיולים, בדיקות, פיקוח ובקרה.

הרשות הנה גוף לאומי, ממלכתי, בלתי תלוי.

הרשות היא גוף מוכר בינלאומית.

מהווה תשתית מקצועית לסחר פנים וסחר חוץ.

הפעילות תואמת לתקן ניהול גופי ההסמכה, ISO/IEC
17011: 2004.